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期間限定複数年度

( 年度～ 年度）
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実績

見込
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目標
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目標
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01 02 01 02 大事業 中事業

02 01
30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

0

0

0

-51 

331

280

千円

千円

千円

千円

千円 手数料

0

0

3,943

129

2,290

千円

千円

千円

千円

千円

３．事務事業の予算・コスト概要

単年度繰返し

単年度のみ

イ

ウ

90.0 90.0

2

事務事業名

1,600

6,080 5,831 6,5876,162

269 267

項 目

一般会計

5,967

他団体発行広報紙配布手数料

6,098

総務費

実績実 績見込

文書広報費

実 績
決算

（千円）

予算上の事業名

6,146

①事業期間

160

5,697

事業番号

１．事務事業の概要

イ

①対象（誰、何を対象にしているのか）　　

見込見込実績

２．事務事業の対象・意図・活動・成果指標

イ

総務管理費

（予　算）

10

③開始したきっかけ（いつ頃、どんな経緯で）

町政施行時より、行政情報の伝達手段として
実施している。

②今年度の事業内容（具体的な内容、事務概要等を簡潔に記載する）

毎月１日付けの広報紙の発送及び配布。
発行部数は、町内の各世帯、事業所、交換町への発送を含め6,000部。

作成までのサイクルとしては、
取材→原稿作成→デザイン・レイアウト→校正→印刷→配布

99.7%

1

5,360

216

④対象指標

1 1

延べ業務事務時間

216

5,806

216

6,587

従事正職員人数

1,600 1,600

5,411

合計

1,600

6,803

5,349 5,3605,600

5,966 396

11,71111,566

130

3,944

6,378 千円

0

0

-251 

145

1 1

1,600

11,378

旅費

消耗品費

印刷製本費

通信運搬費

12,163

6,803

4旅費

6,587

6,362

印刷製本費

手数料

6,378 6,803 6,803

消耗品費

支出事業内容

財源名称

支出事業内容

2,290

6,349

一般財源

通信運搬費

トータルコスト(A+B)

主　な

人件費計(千円)(B) 144,000円　計216,000円)

最終予算額

（決　算）

主　な

その他特財

国庫支出金

一般財源

(NOSAI折込24,000円×3回、岡山県議会だより

12,163

国庫支出金

270 216

予算執行率

合計(A)

県支出金

町　債

216

款

実 績

予算科目
会計

ウ → ウ

実 績
予算

（千円）
前年比

ウ

③主な活動内容 ⑥活動指標

216

県支出金

その他特財

町　債

作成

快適な生活環境の里づくり

根拠法令等

所管課名

地域情報化の推進

令和3年10月

小原　克則

根本　瑞樹

100.0%

政策名

施策名

令和

事業番号 くらし安全課 年度課長名

情報広報係 担当者・シート作成者係名
00105

簡易年度　事後評価・決算

広報経常管理費

イ

→

ア
行政情報のお知らせによる
町民との情報共有化 → ア

広報紙を読んでいる人の割合
（町民アンケート回答者数の内
「毎月読む」、「ときどき読む」回答者数）

→

②意図（対象をどのような状態にしたいのか） ⑤成果指標（意図の達成度）

％

90.0 90.0 90.0

ア 町民 → ア 町民人口 人
12,435 12,285 12,143

ウ → ウ

→

94.6% 92.6% 91.9% 91.9%

82.785.1 83.3

    

    

ア
広報紙作成までのサイクル
（取材・原稿作成・印刷
 発行・配布）

→ ア 発行部数 部

72,000 72,000 72,000 72,000 72,000

72,000 72,000 72,000

100.0% 100.0% 100.0%

イ → イ

    

0

0

0

56

340

    

00105

6,587

広報経常管理費

見込
前年比

11,970 11,800

12,926 12,754 12,625


